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Melike ERDEM 4’TE

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
sı’nın 26’ncı Olağan Genel Kurulu 
20 Ocak Salı günü saat 09.00’da 
Atatürk Kapalı Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. Mevcut başkan 
Nuri Demir’in aday olmadığı genel 
kurulda Ali Ihsan Özdemir, Duran 
Şimşek ile Fatih Nizam başkanlık 
için yarışacaklar. 4’TE

“BORC” VE “ZAM”
TEPKISI

alanyaturkgazete alanyaturkgazete D alanyaturk_ +90 541 516 82 07

Alanya Belediyesi’nin SGK borçları karşılığında 
değerli arazileri devretmesi ve otopark ücretle-
rine yapılan yüzde 900’lük dev zam, ilçede siya-
seti hareketlendirdi. AK Parti ve İYİ Parti ilçe 
başkanları, çözümün mülk satışı ve fahiş zamlar 
olmadığını vurgulayarak yönetimi eleştirdi.Paşa Özkan güven tazeledi

Yarın seçim günüYarın seçim günü

“ÇÖZÜM MÜLKLERI SATMAK DEĞIL”
IYI Parti Alanya Ilçe Başkanı Hilmi Er de, 
“Bir kurumun borcunu kapatabilmek için 
belediyenin elindeki tüm servetleri, bele-
diyeye ait mülkleri, taşınmazları satmak 
da çözüm olmasa gerek. Belediye farklı 
yol ve yöntemlerle süreci yönete-
bilmeli” diye konuştu. Otopark 
zammını da değerlendiren Er, 
“Mevcut belediye yönetimi 
otopark ücretlerini çok fa-
hiş olacak şekilde artırmış 
durumda bu da vatanda-
şın canını çok sıkmakta” 
ifadelerini kullandı. 5’te

Ülkü Ocakları Alanya İlçe Başkanlığı, İncekum Öztaş İlkokulu’nu 
ziyaret ederek Genel Merkez tarafından hazırlanan UOZEM ve 
ODAK2023 eğitim programlarını öğrencilere tanıttı. Etkinlik so-
nunda öğrencilere dönem sonu hediyeleri takdim edildi. 4’te

Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve Servis Araç-
ları Işletmeleri Esnaf Odası’nın seçimini  551 oy 
alan Paşa Özkan kazandı. Seçimde Doğan Bacak 
502, Bahaddin Tekin 144 oy aldı. Seçimin ardından 
konuşan Özkan, “Ben şunu gördüm. Demek ki az 
çalışmışız. Ben çok büyük bir fark bekliyordum. Çok 
cüzi bir farkla aldık. Daha fazla çalışacağız” dedi. 

CHP Kadın Kolları Genel Merkezi 
tarafından görevden alınan Antalya 
Il Kadın Kolları Başkanı Necla Inci 
Bayrak’a destek veren Kadın Kolları 
MYK Üyesi Gülçin Güner’in istifası 
parti kulislerinde yeni bir krizi bera-
berinde getirdi. 4’TE

“BELEDIYENIN CIDDI BORCU VAR”
Alanya Belediyesi’nin ciddi anlamda borcu 
olduğunu belirten AK Parti Alanya 
Ilçe Başkanı Mehmet Şarani Tav-
lı, otopark zammını da eleştirdi. 
Tavlı, “Atatürk Caddesi’nde 
çalışma yapılıyor. Çalışma 
yapılan yolda otopark ücreti 
alınıyor. Bunlar doğru uygu-
lamalar değil” dedi. 

Mehmet Şarani Tavlı

Hilmi Er

ODAK2023’Ü ODAK2023’Ü 
ÖĞRENCILERLE ÖĞRENCILERLE 
BULUŞTURDULARBULUŞTURDULAR

Paşa Özkan
Recep Gül

Murat Ertekin 
Şükrü Metin
Hilmi Akca
İsmet Demir
Hasan Çay
Murat Deke
Hilmi Ertekin 

Celal Turan
Mehmet Akif Ersoy 
Emre Karaduman

Özkan’ın listesinde 
yer alan isimler 
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Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve Servis Araç-

Paşa ÖzkanBahaddin Tekin Doğan Bacak

Fati h NizamDuran ŞimşekAli İhsan Özdemir

Istifa
krizi

ŞEHRI ESIR ALAN ZIHNIYET
Alanya’da 19 yılını belediyeye ve-
ren bir çalışanın, memuriyet hak-
kını kazanmasına sadece 15 gün 
kala işine son verilmesi “mobbing” 
ve “yargısız infaz” tartışmalarını 
alevlendirdi. Aynı dönemde Alan-
yaspor’un Antalya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından görmezden 
gelindiği yönündeki eleştiriler, 
şehirde benzer bir yaklaşımın 
hâkim olduğu sorusunu gündeme 
taşıdı. Bir personel, bir kulüp ve 
Alanya için giderek daha yüksek 
sesle sorulan tek soru: Mesele 
kişiler mi, yoksa bu kente bakışı 
belirleyen zihniyet mi?  5’TE

Hasan Cantürk

Gülçin Güner
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AILESIYLE birlikte Alanya’nın 
Kızılcaşehir Mahallesi’ne pikniğe 
giden ve o dönem 26 yaşında olan 

Dilek Başbağ’dan 23 Mayıs 2010 tarihin-
den itibaren bir daha haber alınamadı. 
O tarihten bu yana yapılan tüm arama 
çalışmalarına rağmen Başbağ’a ulaşıla-
madı. Kayboluşunun üzerinden 15 yıl 7 ay 
26 gün geçen Dilek Başbağ için ailesinin 
başvurusu üzerine mahkeme gaiplik 
işlemleri kapsamında ilan yayımladı. 
İlanda, Başbağ’ın hayatta olduğuna ya da 
ölümüne ilişkin bilgisi olanların, ilanın 
yayımlandığı tarihten itibaren 6 ay içinde 
Alanya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi’ne 
başvurmaları gerektiği belirtildi. Mahke-
me tarafından belirtilen süre içerisinde 
herhangi bir bilgi ya da başvuru olmama-
sı halinde, Dilek Başbağ hakkında gaiplik 
kararı verileceği öğrenildi. 
► “NE ÖLÜSÜNÜ
NE DİRİSİNİ GÖRDÜK” 
Aradan geçen uzun yıllara rağmen umut-
larını kaybetmediğini ifade eden anne 
Durdane Başbağ (78), yaşadığı acıyı anlattı. 
Kızını kaybettiği günden bu yana büyük 
bir çaresizlik yaşadığını belirten anne, 

“2010 yılında, pazar günü Oba Kızılcaşe-
hir köyünde kızımı kaybettim. O günden 
sonra bir daha da bulamadık. Ne ölüsünü 
ne dirisini gören, bilen yok. Ben kızımın 
bulunmasını istiyorum. Dayanacak gücüm 
kalmadı» dedi. 
► “BENİM KIZIM DUMAN MI OLDU?” 
Yetkililere başvurduğunu söyleyen acılı 
anne, “Kaybolduktan sonra köy imamına 
ve belediyeye anons yaptırdım. Gören bi-
len çıkmadı. Benim kızım duman mı oldu, 

buhar mı oldu? Uçup gitti mi?” sözleriyle 
yaşadığı isyanı dile getirdi. 
►“GÖREN VAR AMA SÖYLEMİYORLAR” 
Kızını mutlaka gören ya da bilen birile-
rinin olduğunu düşündüğünü ifade eden 
anne Başbağ, “Mutlaka benim kızımı 
gören bilen var ama söylemiyorlar. Söyle-
meyenleri vicdanlarıyla baş başa bırakı-
yorum. Yeter ki kızım bulunsun, başka bir 
şey istemiyorum” diyerek çağrıda bulun-
du. – İHA 

Akdeniz Üniversitesi’nin (AÜ) Adalet 
Bakanlığı tarafından yetkilendirilmesi, 
Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan›ın başvu-
rusuyla başlayan bir sürecin sonunda 
gerçekleşti. Bakanlık onayının ardından 
Hukuk Fakültesi›nden 25 yıllık Bilirkişilik 
tecrübeleri bulunan Prof. Dr. Mustafa 
Erdem Can ve Mühendislik Fakültesi›nden 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Coşgun üç yıllığına 
görevlendirildi. İki öğretim üyesi ayrıca 
AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın izni 
ile Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan önderliğinde yaklaşık 300 kişiye Alan-
ya’da eğitim verdi. Onların rehberliğinde 

Mayıs ayında başlayan eğitimler Akdeniz 
Üniversitesi’nde hız kesmeden devam edi-
yor. Bilirkişilik başvurularında son tarih 
26 Ocak 2026 olarak belirlendi. 
► “ÇALIŞMALARA HIZ VERİLMELİ”
Prof. Dr. Mustafa Erdem Can, bu sayıların 
birer rekor olduğunu, 2017 yılındaki ilk 
eğitimde de Antalya Makine Mühendisleri 
Odası’nda bilirkişi temel eğitiminde re-
korlara imza attıklarını ifade etti. Ayrıca 
Bilirkişilerin olduğu gibi, hakimlerin de 
mahkeme sistemine uygun şekilde branş 
bazında sınava alınmasının ve yetiştirilme-
sinin önem arz ettiğini, buna yönelik Adalet 
Bakanlığı çalışmalarına hız verilmesi ge-

rektiğini söyledi. Prof. Dr. Can hukuk alanın 
çok geniş bir disiplin haline geldiği dikkate 
alınarak teknik alt alanlarda hakim yetişti-
rilmesinin önemini vurguladı. 
► “ADALETİNE HİZMET ETMEKTEN 
ONUR DUYUYORUZ”
Prof. Dr. Can şöyle devam etti: “Bilim, 
tecrübe ve eğitim ile Türk Hukuku’na ve 
dolayısıyla Türk adaletine hizmet etmek-
ten onur duyuyoruz. Toplamda verilen 
eğitimlerle yaklaşık 1800 aday Bilirkişi Te-
mel Eğitim Sertifikasını aldı. Bize bu yetki 
ve görevi veren sayın Adalet Bakanımıza, 
Rektörlerimize ve bize destek olan perso-
nele şükranlarımızı sunarız.” – İHA 

Muratpaşa Belediyesi’nin bu yıl “Yörüklerde Çocuklar ve Aksaçlılar” temasıyla düzenle-Muratpaşa Belediyesi’nin bu yıl “Yörüklerde Çocuklar ve Aksaçlılar” temasıyla düzenle-
diği 8. Yörük Çalıştayı, akademisyenlerden belgeselcilere birçok ismi bir araya getirerek diği 8. Yörük Çalıştayı, akademisyenlerden belgeselcilere birçok ismi bir araya getirerek 
sözlü kültürden mekân analizlerine uzanan geniş bir yelpazede oturumlarla sona erdi.sözlü kültürden mekân analizlerine uzanan geniş bir yelpazede oturumlarla sona erdi.

Yörük Çalıştayı yoğun katılımla tamamlandı
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15 YIL ÖNCE KAYBOLAN15 YIL ÖNCE KAYBOLAN
GENÇ KIZDAN IZ YOKGENÇ KIZDAN IZ YOK
Alanya’da 2010 yılında ailesiyle birlikte pikniğe gittiği sırada kaybolan zihinsel Alanya’da 2010 yılında ailesiyle birlikte pikniğe gittiği sırada kaybolan zihinsel 
engelli Dilek Başbağ için 15 yıl sonra gaiplik süreci başlatıldı. Alanya 2. Sulh Hu-engelli Dilek Başbağ için 15 yıl sonra gaiplik süreci başlatıldı. Alanya 2. Sulh Hu-
kuk Mahkemesi tarafından yayımlanan ilanla, Başbağ’ın hayatta olup olmadığına kuk Mahkemesi tarafından yayımlanan ilanla, Başbağ’ın hayatta olup olmadığına 
dair bilgisi bulunan kişilerin 6 ay içerisinde mahkemeye başvurmaları istendi.dair bilgisi bulunan kişilerin 6 ay içerisinde mahkemeye başvurmaları istendi.

Muratpaşa Belediyesi tarafından Türkan 
Şoray Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 8. 
Yörük Çalıştayı›nın ilk oturumu, Pamukka-
le Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Anabi-
lim Dalı Başkanı Prof. Dr. Turgut Tok’un 
moderatörlüğünde düzenlendi. Prof. Dr. 
Tok, «Oğuz Kültür Dünyasında Aksaçlılar” 
başlıklı sunumuyla oturuma katkı sundu. 
Ardından Pamukkale Üniversitesi’nden 
Dr. Orhan Baldane “Dil ve Kültür Taşıyı-
cısı Olarak Türk Dünyasında Aksaçlılar”, 
Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Gerontoloji Bölümü Kurucu Baş-
kanı Prof. Dr. İsmail Tufan ise «Göçebelik, 
Yörükler ve Yaşlılık» başlıklı sunumlarıy-
la yer aldı. Biyomühendis, belgeselci ve 
yazar Hüseyin Çağlar İnce, “Aksaçlılardan 
Çocuğa: Yörük Masallarının Hafızası” 
başlıklı sunumunda Yörük masallarının 
kuşaklar arası aktarımındaki önemini 
anlattı. Oturum kapsamında “Köse – Bir 
Yörük Tesellisi” adlı kısa film de izleyici-
lerle buluşturuldu. 
İkinci oturumda çocuk–aksaçlı ilişkileri 
ele alındı
Çalıştayın ikinci oturumu Akdeniz Üni-
versitesi Yörük Kültürü Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Dr. 
İbrahim Bakır’ın başkanlığında gerçek-
leştirildi. Dr. Bakır, “Yörüklerde Aksaç-
lı–Çocuk İlişkilerinin Mekân Bağlamında 
Değerlendirilmesi” başlıklı sunumuyla yer 
aldı. Aynı oturumda Mimar Dr. Mukaddes 
Çırak Yılmaz “Çocuk ve Aksaçlı Arasında-

ki Bağı Güçlendirici Mevcut Uygulamalar”, 
Pamukkale Üniversitesi Uzaktan Eğitim 
Merkezi’nden Dr. Mehmet Tolga Bakırtaş 
“Kıl Çadırdan Gökyüzüne: Obanın Küçük 
Mirasçıları ve Sözlü Gelenek” ve Sedat 
Çolak “Geleneksel Yörük Oyunları” başlıklı 
sunumlarıyla çalıştaya katkıda bulundu. 
► SERBEST KÜRSÜ OTURUMUYLA 
ÇALIŞTAY TAMAMLANDI 
Son bölümde Akdeniz Üniversitesi Yörük 
Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Başkanı Prof. Dr. Fatih Uslu’nun yönettiği 
“Yörük Beyleri Serbest Kürsüsü” oturumu 
gerçekleştirildi. Yörük beyleri kürsüde 
söz alırken, ardından soru-cevap bölümü 

yapıldı. Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal’ın konuşmacılara plaket takdim 
etmesiyle çalıştay sona erdi. 
► YÖRÜK KÜLTÜRÜNÜ YANSITAN 
SERGİLER YOĞUN İLGİ GÖRDÜ 
Etkinlik kapsamında Rabia Tokat’ın “Top-
rağın Hafızası: Keçilerin İzinde” adlı sera-
mik sergisi ile Mustafa Gümüş’ün Yörük 
kültürünü konu alan fotoğraf sergisi gün 
boyu Türkan Şoray Kültür Merkezi’nde zi-
yaretçilerin beğenisine sunuldu. Sergileri 
ziyaret eden Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, katılımcılarla birlikte eserleri 
inceledi. – İHA 

 
Şu cümleyi meslek hayatımın başından bu yana çok 
duydum:
“Hocam aslında çok sağlıklı besleniyorum ama bir 
türlü kilo veremiyorum.”
Bu cümleyi kuranların büyük bir kısmı gerçekten de 
kötü beslenmiyor. Fast food neredeyse yok, şekerli 
içecekler içilmiyor, ev yemekleri tercih ediliyor. Peki o 
zaman sorun nerede?
Çoğu zaman problem ne yediğimizden çok, ne kadar 
ve nasıl yediğimizle ilgili.
“Sağlıklı” olarak gördüğümüz birçok besin aslında 
farkında olmadan yüksek kaloriye ulaşabiliyor. 
Zeytinyağlı bir yemek, ev yapımı bir kek ya da birkaç 
avuç kuruyemiş… Hepsi sağlıklı olabilir ama ölçü 
kaçtığında kilo kaybı zorlaşır. Evde yapılmış olması 
ya da doğal olması, sınırsız tüketilebileceği anlamına 
gelmez.
Bir diğer gözden kaçan konu ise sürekli atıştırma 
hali. Ana öğünler düzenli olsa bile, gün içinde “bir 
şey olmaz” diyerek yenen küçük lokmalar zamanla 
ciddi bir enerji fazlası oluşturur. Bu küçük kaçamaklar 
genelde fark edilmez ama tartıda etkisi mutlaka 
görülür.
Ayrıca kilo vermeyi sadece yediklerimizle açıklamak 
da eksik kalır. Uyku düzensizliği, yoğun stres ve 
hareketsizlik sağlıklı beslenmenin etkisini azaltır. Az 
uyuyan, sürekli stres altında olan bir vücut, ne kadar 
doğru beslense de kilo vermekte zorlanır.
Bir başka önemli nokta da herkesin vücudunun 
farklı çalıştığı gerçeği. Komşunuzda işe yarayan 
bir beslenme şekli sizde aynı sonucu vermeyebilir. 
Metabolizma hızı, hormonlar, günlük yaşam temposu 
kişiye özeldir. Bu yüzden “ben de aynısını yapıyorum 
ama olmuyor” cümlesi çok tanıdıktır.
Sağlıklı beslenmek çok değerlidir ama tek başına 
her zaman yeterli değildir. Doğru porsiyon, doğru 
zamanlama, sürdürülebilir alışkanlıklar ve kişiye özel 
plan bir araya geldiğinde sonuç gelir.
Kilo vermek bir ceza değil, vücudu tanıma sürecidir. 
Kendinizi suçlamak yerine, nerede takıldığınızı fark 
etmek çoğu zaman en büyük adımdır.

“Sağlıklı Besleniyorum 
Ama Kilo Veremiyorum” 

Diyenlerin Kaçırdığı Nokta

Yavuz ÇETİN
DİYETİSYEN

AÜ bilirkişilik eğitiminde de öncüAÜ bilirkişilik eğitiminde de öncü
AÜ sıralara bu kez öğrenciler değil, bilirkişi adayları oturuyor. Ada-AÜ sıralara bu kez öğrenciler değil, bilirkişi adayları oturuyor. Ada-
let Bakanlığı tarafından üç yıl süreyle yetkilendirilmiş olan üniver-let Bakanlığı tarafından üç yıl süreyle yetkilendirilmiş olan üniver-
site, temel ve yenileme eğitimleriyle yaklaşık bin 500 kişiye ulaştı. site, temel ve yenileme eğitimleriyle yaklaşık bin 500 kişiye ulaştı. 

2010’dan beri Dilek Başbağ’e ulaşılamadı.

300 kişiye Alanya’da eğitim verildi. Mustafa Erdem Can

Durdane Başbağ 

Avrupa’da Avrupa’da 
gecelemelerde gecelemelerde 
rekor artışrekor artış

AB’deki turistik tesislerde kaydedilen geceleme sa-AB’deki turistik tesislerde kaydedilen geceleme sa-
yısı 2025’te bir önceki yıla göre yüzde 2 artarak 3,08 yısı 2025’te bir önceki yıla göre yüzde 2 artarak 3,08 
milyar ile tüm zamanların en yüksek seviyesine çıktı.milyar ile tüm zamanların en yüksek seviyesine çıktı.

Avrupa Birliği’nde (AB) turistik konaklama hareketlili-
ği 2025 yılında rekor seviyeye ulaştı. Avrupa İstatistik 
Ofisi (Eurostat) tarafından açıklanan verilere göre, AB 
genelindeki  turizm tesislerinde kaydedilen geceleme 
sayısı 2025’te 3 milyar 80 milyon olarak kayda geçti. 
Bu rakam, bir önceki yıla kıyasla 61,5 milyonluk artışa, 
yani yaklaşık yüzde 2’lik büyümeye işaret ediyor.
► EN BÜYÜK PAY YABANCILARDA 
Artışta en büyük pay yabancı ziyaretçilerden geldi. 
Uluslararası turistlerin konaklama geceleri 46,1 
milyon artarken, yerli turistlerin geceleme sayısı 
daha sınırlı bir artışla 15,4 milyon yükseldi. Toplam 
tabloya bakıldığında, AB’de turizm gecelerinin yüzde 
49’u yabancı, yüzde 51’i ise yerli ziyaretçiler tarafın-
dan gerçekleştirildi.
► 1,9 MİLYAR GECELEME YAPILDI
Konaklama türleri açısından değerlendirildiğinde, 
oteller ve benzeri tesisler 1,9 milyar geceleme ile 
toplamın yaklaşık üçte ikisini oluşturdu. Tatil evleri ve 
kısa süreli konaklama tesislerinde 743 milyon, kamp 
alanlarında ise 413 milyon geceleme kaydedildi.
► EN YÜKSEK ARTIŞ MALTA’DA
Ülke bazında incelendiğinde, 2025’te turizm gecele-
ri neredeyse tüm AB ülkelerinde artış gösterdi. En 
yüksek artış Malta’da görülürken, ülkede konaklama 
geceleri yaklaşık yüzde 10 yükseldi. Malta’yı yüzde 
7 artışla Polonya ve yüzde 6 artışla Letonya izledi. 
Buna karşılık Romanya’da yüzde 1, İrlanda’da ise 
yüzde 2 oranında sınırlı düşüşler kaydedildi. (Kay-
nak Turizmgüncel.com)

8. Yörük Çalıştayı oturumlarla sona erdi.

Yörük masallarının kuşaklar arası aktarımı anlatıldı. 
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Yangının sobadan kaynaklı olduğu değerlendiriliyor.

Kazada 1’i ağır 3 işçi yaralandı.

OLAY Güzelbağ Ma-
hallesi’nde meyda-
na geldi. Ramazan 

Özen’e (71) ait müstakil 
evde gece saatlerinde 
yangın çıktı. Ihbar üzeri-
ne bölgeye itfaiye, sağlık 
ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yangının söndürül-
mesinin ardından yapılan 
kontrolde Özen’in cansız 
bedeni bulundu. Ramazan 
Özen’in cenazesi, incele-
menin ardından Alanya 
Belediye Morgu’na kaldı-
rıldı. Yangının sobadan 
kaynaklı olduğu değerlen-
diriliyor.-Yasemin Kaya 

Müstakil evde çıkan yangında Müstakil evde çıkan yangında 
1 kişi hayatını kaybetti1 kişi hayatını kaybetti Alanya’nın müs-Alanya’nın müs-

takil evde çıkan takil evde çıkan 
yangında 71 ya-yangında 71 ya-
şındaki Rama-şındaki Rama-
zan Özen haya-zan Özen haya-
tını kaybetti. tını kaybetti. 

 Kamyonun arkadan çarptığı  Kamyonun arkadan çarptığı 
çöp kamyonu devrildiçöp kamyonu devrildi

Yola savrulan motosikletin sürücüsü yaralandı

Kaza sonrası bariyerlerde asılı kaldıKaza sonrası bariyerlerde asılı kaldı

Müstakil evde çıkan yangın söndürüldü

D-400 kara yolunda D-400 kara yolunda 
ağaçlar tutuştu ağaçlar tutuştu 

Midibüs ile otomobil çarpıştı Midibüs ile otomobil çarpıştı 

Takla atan otomobilin Takla atan otomobilin 
sürücüsü yaralandısürücüsü yaralandı

Alanya’da direksiyon hakimiye-Alanya’da direksiyon hakimiye-
tini kaybeden motosiklet sürü-tini kaybeden motosiklet sürü-
cüsü asfalta düşerek yaralandı.cüsü asfalta düşerek yaralandı.

Antalya’nın Serik ilçesinde iki otomobilin karıştığı kazada, araç demir bariyerin üzerinde kaldı. Antalya’nın Serik ilçesinde iki otomobilin karıştığı kazada, araç demir bariyerin üzerinde kaldı. 
Şans eseri kimsenin yaralanmadığı kaza anı güvenlik kamerası tarafından anbean kaydedildi.Şans eseri kimsenin yaralanmadığı kaza anı güvenlik kamerası tarafından anbean kaydedildi.

Alanya’da iki katlı müsta-Alanya’da iki katlı müsta-
kil evde çıkan yangın itfai-kil evde çıkan yangın itfai-
ye ekiplerince söndürüldü. ye ekiplerince söndürüldü. 

Alanya’da D-400 kara yolunda meydana gelen tra-Alanya’da D-400 kara yolunda meydana gelen tra-
fik kazasında kamyonun çarptığı belediyeye ait çöp fik kazasında kamyonun çarptığı belediyeye ait çöp 
kamyonu devrildi. Kazada 1’i ağır 3 işçi yaralanır-kamyonu devrildi. Kazada 1’i ağır 3 işçi yaralanır-
ken, olay anı güvenlik kamerasına yansıdı. Devri-ken, olay anı güvenlik kamerasına yansıdı. Devri-
len kamyonun altında kalan elektrikli motosiklette len kamyonun altında kalan elektrikli motosiklette 
kimsenin bulunmaması ise facianın önüne geçti.kimsenin bulunmaması ise facianın önüne geçti.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde D-400 kara Antalya’nın Manavgat ilçesinde D-400 kara 
yolu üzerinde çıkan ve gökyüzünü aydınlatan yolu üzerinde çıkan ve gökyüzünü aydınlatan 
yangın, korku dolu anların yaşanmasına neden yangın, korku dolu anların yaşanmasına neden 
oldu. Yangın, itfaiye ekipleri tarafından alevler oldu. Yangın, itfaiye ekipleri tarafından alevler 
yerleşim yerlerine ulaşmadan söndürdü.yerleşim yerlerine ulaşmadan söndürdü.

Antalya’nın Serik ilçesinde meydana gelen tra-Antalya’nın Serik ilçesinde meydana gelen tra-
fik kazasında otomobil ile şehir içi ulaşım yapan fik kazasında otomobil ile şehir içi ulaşım yapan 
midibüs çarpıştı. Şiddetli çarpışmanın ardından midibüs çarpıştı. Şiddetli çarpışmanın ardından 
midibüs yan yattı, kazada 3 kişi yaralandı.midibüs yan yattı, kazada 3 kişi yaralandı.

Alanya’da Alanya’da 
sürücünün sürücünün 
kontrolünden kontrolünden 
çıkan otomo-çıkan otomo-
bil takla attı. bil takla attı. 
Kazada 0.71 Kazada 0.71 
promil alkol-promil alkol-
lü olan sürü-lü olan sürü-
cü yaralandı. cü yaralandı. 

Kaza Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. O.Y’nin kul-
landığı motosiklet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yola savruldu. Kazada sürücü yaralan-
dı. Yaralı sürücü çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine gelen ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Sürücünün sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi.-Yasemin Kaya

Müstakil evde çıkan yangın söndürüldüMüstakil evde çıkan yangın söndürüldü

Çöp kamyonu savrularak alt geçit demirlerine çarparak durabildi.

Kaza, saat 10.30 sıralarında Alanya D-400 kara yolu üzerin-
de meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.Ö.’nün kullandı-
ğı 07 ASJ 492 plakalı Alanya Belediyesine ait çöp kamyonu, 
D-400 kara yolundan sağ tarafa dönmek istediği sırada, 
aynı güzergahta seyir halinde bulunan G.D. idaresindeki 09 
AIC 924 plakalı kamyon arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiy-
le savrulan çöp kamyonu yol kenarında bulunan alt geçit 
demirlerine çarparak durabildi. Kaza sırasında yol kena-
rında bulunan 07 AUN 880 plakalı elektrikli motosiklet ise 
devrilerek çöp kamyonunun altında kaldı. Elektrikli moto-
siklette kimsenin bulunmaması faciayı önledi. Ihbar üze-
rine olay yerine itfaiye, sağlık, jandarma ve polis ekipleri 
sevk edildi. Kazada çöp kamyonu sürücüsü H.Ö. ağır yaralı 
olarak hastaneye kaldırılırken, çöp kamyonun içerisinde 
bulunan belediye personelleri M.G. ve H.Ü. de yaralı olarak 
hastaneye sevk edildi. Sürücü H.Ö’nün hayati tehlikesinin 
bulunduğu öğrenildi.

► KAZA ANI GÜVENLİK KAMERASINDA
Kaza sonrası yolda temizlik çalışması yapılırken, polis ve 
jandarma ekipleri tarafından trafik güvenliği sağlandı. Öte 
yandan kazanın meydana geldiği anlar, çevrede bulunan 
bir otelin iş yeri güvenlik kamerasına yansıdı.
Görüntülerde, çöp kamyonunun sağ tarafa dönüş yaptığı 
esnada arkadan gelen kamyonun çarpması, çöp kamyo-
nunun devrilmesi ve kaza sonrası çöp kamyonun içinde 
bulunan bir personelin çevredekilerin yardımı ile çıkarıl-
ması yer aldı.
Kazayı gören bir vatandaş ‘’ Otelde camdan bakıyordum. 
‘Güm’ diye bir ses geldi. Kamyon da devrildi zannettim. 
Araç takla attı. Koşarak geldim’’ dedi. Kazayla ilgili incele-
me başlatıldı.-IHA

Kaza, Serik ilçesi Serik - Manavgat D 400 
kara yolu üzerinde sabah saatlerinde 
meydana geldi. D.D.’in kullandığı 07 CDV 
817 plakalı otomobil ile akaryakıt istas-
yonundan yola çıkan H.Ş.’nin kullandığı 
otomobil kara yolunda çarpıştı. Çarpış-

manın etkisiyle D.D.’nin kullandığı oto-
mobil, önce çilek satışı yapılan kulübeye 
ardından demir bariyere çarpıp üze-
rinde kaldı. Kaza sonrası ihbar üzerine 
olay yerine 112 sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Kazada şans eseri yaralanan 

olmazken, kaza anı güvenlik kamerası 
tarafından anbean kaydedildi. Görün-
tülerde, akaryakıt istasyonundan çıkan 
otomobil ile seyir halindeki otomobilin 
çarpışma anı yer aldı. Kaza sonrası ince-
leme başlatıldı.-IHA

Yaralılar vatandaşlar tarafı ndan çıkartı lması
güvenlik kamerasına yansıdı.

Kaza Yalçı Mahallesi’nde meydana geldi. A.K. (29) idaresin-
deki otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıkarak savruldu. Araç takla 
atarak durabildi. Kazada sürücü yaralandı. Yaralı sürücü 
çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine gelen 
ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Sürücünün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
A.K’nin 0.71 alkollü olduğu öğrenildi. Jandarma olayla ilgili 
inceleme başlattı.-Yasemin Kaya

Yangın Türktaş Mahallesi’nde meyda-
na geldi. A.T’ye ait 2 katlı müstakil evde 
henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı. 
Alevleri gören çevredeki vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
Ihbar üzerine bölgeye itfaiye ve jandar-
ma ekipleri sevk edildi. Itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürülen yangında 
evde hasar oluştu.-Yasemin Kaya 

Yangın, Manavgat ilçesi Manavgat-Antalya D-400 kara yolu 
üzerinde meydana çıktı. Çolaklı, Süral Kavşağı’na 100 met-
re mesafede yolun sağ tarafında bulunan okaliptus ağaçla-
rının tutuşması sonucu çıkan yangın, rüzgarın da etkisiyle 
kısa sürede büyüdü. Alevler gökyüzünü aydınlatırken, 
Çolaklı Jandarma Karakolu ve Trafik ekiplerinin yoldan 
geçen araçların ve sürücülerin zarar görmemesi için ön-
lem aldığı gözlendi. Yangın, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Itfaiyesi Manavgat Birimi’ne bağlı ekiplerin müdahalesi 
sonucu yerleşim yerlerine ulaşmadan söndürüldü.-IHA

Yangın yerleşim yerlerine sıçramadan söndürüldü.

Kazada, şans eseri kimsenin yaralanmadı.

Kaza, sabah saatlerinde Belek-Kadriye karayolunda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, seyir halindeki Recep M. idare-
sindeki 07 YKD 69 plakalı otomobil, karşı yönden gelen Ali K. 
idaresindeki 07 YGC 40 plakalı şehir içi ulaşım yapan midibüs-
le çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle midibüs yan yatarken, kaza-
nın 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirilmesi üzerine olay yerine 
sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.
► 3 KİŞİ YARALANDI
Kazada midibüs sürücüsü Ali K., midibüste yolcu olarak bulu-
nan Halime Ü. ile otomobil sürücüsü Recep M. yaralandı. Ya-
ralılar, ilk müdahalelerinin ardından ambulanslarla Serik’teki 
hastanelere kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi oldu-
ğu öğrenildi. Kaza nedeniyle yol bir süre trafiğe kapanırken, 
ekiplerin çalışmasının ardından kontrollü olarak yeniden ula-
şıma açıldı. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.-IHA

Meydana gelen kazada 3 kişi yaralandı.



Ülkü Ocakları Alanya Ilçe Başkanlığı’nın 
Incekum Öztaş Ilkokulu’nu ziyaretinde 
Genel Merkez tarafından hazırlanan UO-
ZEM ve ODAK2023 eğitim programlarının 
öğrenciler tarafından etkin olarak fayda-
lanabilmesi için bilgiler verildi. Bilgilen-
dirme faaliyetinin ardından öğrencilere 
dönem sonu okul hediyelerini takdim 
edildi. Alanya Ülkü Ocakları Başkanlı-
ğı’ndan yapılan açıklamada, “Vatanımıza, 
milletimize faydalı bir birey olma yolunda 
öğrencilerimize başarılar diledik. Ülkü 
Ocakları olarak her zaman gençlerimizin 
yanında olacağız” ifadelerine yer verildi. 
– Tülay Şengün

ALANYA Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
sı’nın 26’ncı Olağan Genel Kurulu 
20 Ocak Salı günü saat 09.00’da 

Atatürk Kapalı Spor Salonu’nda gerçek-
leştirilecek. Mevcut başkan Nuri Demir’in 
aday olmadığı genel kurulda Ali Ihsan 
Özdemir, Duran Şimşek ile Fatih Nizam 
başkanlık için yarışacaklar.
► GENEL KURUL GÜNDEMİ
1- Açılış,
2- Başkanlık divanının teşekkülü.
3- Saygı duruşu ve Istiklal Marşı’nın 
okunması.
4- Başkanlık divanına tutanakları imzala-
ma yetkisi verilmesi.
5- Yönetim kurulu faaliyet raporunun 
okunması ve müzakeresi.
6- Denetim kurulu raporunun okunması 
ve müzakeresi.
7- 12/2021-2022-2023-2024-11/2025 tarih-
ler arası, bilanço, gelir ve gider hesapla-
rının okunması ve müzakeresi.

8- Bilanço, gelir ve gider hesaplarının 
kabulü veya reddi.
9- Yönetim kurulu ve denetim kurulunun 
ayrı ayrı ibrası.
10-Yeni döneme ait çalışma programı ile 
bu programda yer alacak olan üyelerin 
mesleki eğitim, teorik ve pratik kurs 
programlarını ve 2026-2027-2028-2029 
yılı tahmini bütçenin görüşülmesi, aynen 
veya değiştirerek kabulü veya reddi.
11- Aylık ücretlerin, huzur haklarının, 
yolluk ve konaklama ücretlerinin tespit 
edilmesi.
12- Birliğin muvafakati alınarak; üyelerin 
müşterek ihtiyaçlarının karşılanmak, 
odaya her türlü hizmet aracı, menkul 
ve gayrimenkulün alımı, satımı, inşası, 
tadilatı, kiralanması ve kiraya verilmesi, 
gayrimenkul teminatı karşılığında borç 
(ödünç veya banka kredisi) alınması, 
ihtiyaç halinde üst kuruluşlara borç ve-
rilmesi, kurulmuş veya kurulacak vakıf, 

kooperatif ve şirket/iktisadi teşekküllere 
üye olunması, ortak olunması veya ge-
rektiğinde bu tür kuruluşların odamızca 
kurulması, amaçlara uygun olarak eğitim 
ve öğretim kurumlarının kurulması veya 
mevcut olanlara üye/ortak olunması, 
tanıtıcı yurt içi ve yurt dışı fuar, eğitim, 
inceleme, araştırma ve kültürel gezilere 
katılım sağlanması veya bunların oda-
mızca düzenlenmesi, kuruluş amacını 
gerçekleştirmeye yönelik AB projeleri, 
IŞ-KUR projeleri ve benzeri projelerin 
hazırlanması ve onaylandıktan sonra 
uygulanması hususlarında gerekli tüm 
iş ve işlemleri yürütmek üzere yönetim 
kuruluna yetki verilmesi,
13- Dilek ve temenniler.
14- Seçimler yargı gözetiminde 1 başkan, 
10 asil ve 11 yedek yönetim kurulu üyesi 
seçilmesi, 3 asil ve 3 yedek
Denetim kurulu üyesi seçilmesi.
15- Kapanış. -Erkan Uysal
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YARIN SEÇIM GÜNÜYARIN SEÇIM GÜNÜ

Ülkü Ocakları UOZEM ve ODAK2023’ü Ülkü Ocakları UOZEM ve ODAK2023’ü 
öğrencilerle buluşturduöğrencilerle buluşturdu

Plaka basımında nakit dönemi sona erdiPlaka basımında nakit dönemi sona erdi

CHP’de kriz büyüyor

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın yarın gerçekleştirilecek seçiminde aday-Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın yarın gerçekleştirilecek seçiminde aday-
lar Ali Ihsan Özdemir, Duran Şimşek ile Fatih Nizam başkanlık için yarışacaklar.lar Ali Ihsan Özdemir, Duran Şimşek ile Fatih Nizam başkanlık için yarışacaklar.

TŞOF’un yeni plaka sistemine geçmesiyle birlikte plaka bastırmak için Alanya TŞOF’un yeni plaka sistemine geçmesiyle birlikte plaka bastırmak için Alanya 
Şoförler Odası’na gelen vatandaşlar bundan böyle nakit ödeme yapmayacak. Şoförler Odası’na gelen vatandaşlar bundan böyle nakit ödeme yapmayacak. 

CHP Kadın Kol-CHP Kadın Kol-
ları Genel Mer-ları Genel Mer-
kezi tarafın-kezi tarafın-
dan görevden dan görevden 
alınan Antalya alınan Antalya 
Il Kadın Kolları Il Kadın Kolları 
Başkanı Necla Başkanı Necla 
Inci Bayrak’a Inci Bayrak’a 
destek veren destek veren 
Kadın Kolları Kadın Kolları 
MYK Üyesi Gül-MYK Üyesi Gül-
çin Güner’in çin Güner’in 
istifası parti istifası parti 
kulislerinde kulislerinde 
yeni bir krizi yeni bir krizi 
beraberinde beraberinde 
getirdi.getirdi.

CHP’de kriz büyüyorCHP’de kriz büyüyor

Antalya Il Kadın Kolları Başkanı Necla Inci Bayrak’ın 
görevden alınmasının yankıları sürüyor. Bayrak’a 
destek veren CHP Kadın Kolları Merkez Yönetim Ku-
rulu (MYK) Üyesi Gülçin Güner de istifa etti. Güner’in 
istifası parti içinde tartışmaları daha da alevlendirdi. 
Bayrak’ın görevden alınmasının ardından gözler, 
Antalya’dan CHP Kadın Kolları MYK’sına seçilen isim-
lere çevrildi. Bu süreçte, Bayrak’a açık destek veren 
MYK Üyesi Gülçin Güner’in istifa ettiği ortaya çıktı. 
► GENEL MERKEZ İLE UYUMSUZLUK İDDİASI
Bayrak ve yönetimi, 15 Ocak’ta CHP Kadın Kolları 
Genel Merkezi kararıyla görevden alındı. Bayrak, 
söz konusu kararı parti içi bir WhatsApp grubu 
üzerinden duyurdu. 30 Haziran 2024’te yapılan 
kongrede Antalya Il Kadın Kolları Başkanı seçilen 
Bayrak’ın görevden alınmasına ilişkin resmi bir 
gerekçe açıklanmazken, CHP kulislerinde kararın 
genel merkez ile il örgütü arasındaki uyumsuzluk 
nedeniyle alındığı iddia edildi. – Görkem Çancı

Fati h NizamDuran ŞimşekAli İhsan Özdemir

Öğrencilere okul hediyeleri takdim edildi. 

Ülkü Ocakları üyeleri İncekum Öztaş İlkokulu’nu ziyaret etti  .

Gülçin Güner

• Hiçbir şeyden zevk almıyorum
• İçimden hiçbir şey gelmiyor
• Sebepsiz sıkıntı, bunaltı, huzursuzluk, heyecan, ger-
ginlik, sinirlilik
• Endişe, korku
• Uykusuzluk
• İştahsızlık
• Yorgunluk
• Unutkanlık, konsantre olamama, dikkat kusuru, ka-
rarsızlık
• Cinsel isteksizlik
• Değersizlik duyguları, kendine güvensizlik
• Ölüm ve intihar düşünceleri

DEPRESYONUN SEBEPLERİ
Her şeyden önce, depremin depresyon beyin faaliyet-
lerinin bozulmasından kaynaklanan biyolojik kökenli 
bir hastalık olduğunu vurgulamak gerekir. Nasıl kalbin, 
midenin, karaciğerin, eklemlerin hastalıkları varsa 
beynin de hastalıkları vardır ve depresyon bunların en 
öneminden biridir.
Beyin duyguları ve düşünceleri yöneten organ olduğu 
için, beyin hastalıklarında duygusal değişiklikler ve dü-
şünce bozukluklar sık görülür. Çoğu beyin hastalığında 
bunlara ek olarak, dikkat ve hafıza bozukluklarıyla algı 
kusurları da ortaya çıkar.
Öte yandan depresyonun oldukça mühim bir psikolojik 
boyutu da vardır. Üzüntülü olaylar ve bazı kişilik yapı-
ları depresyona zemin hazırlar.

DEPRESYONUN PSİKOLOJİK SEBEPLERİ
Depresyonun psikolojik sebepleri, kişinin iç dünyası, 
yaşam deneyimleri ve düşünce biçimleriyle yakından 
ilişkilidir. En yaygın psikolojik etkenleri anlaşılır şekilde 
sıralayayım:

1. OLUMSUZ DÜŞÜNCE KALIPLA
• Sürekli kendini suçlama
 • “Ben değersizim”, “Hiçbir şey düzelmez” gibi genel-
leyici ve karamsar düşünceler
• Başarısızlıkları kişisel yetersizlik olarak görmek

2. TRAVMATİK YAŞANTILAR
• Çocuklukta ihmal veya istismar
• Yakın kayıplar (ölüm, ayrılık)
• Şiddet, kaza, doğal afet gibi sarsıcı olaylar 
Bu tür deneyimler, kişinin dünyayı güvensiz ve umutsuz 
algılamasına yol açabilir.

3. DÜŞÜK BENLİK SAYGISI
• Kendini yetersiz, sevilmeye layık görmeme
• Başkalarının onayına aşırı ihtiyaç duyma
• Sürekli kendini başkalarıyla kıyaslama

4. BASTIRILMIŞ DUYGULAR
• Öfk e, üzüntü, hayal kırıklığını ifade edememe
• “Güçlü olmalıyım” düşüncesiyle duyguları yok sayma
• Uzun süreli duygusal baskı

5. ÖĞRENİLMİŞ ÇARESİZLİK
• Ne yaparsa yapsın sonuç değişmeyecek inancı
• Kontrolün tamamen kendi dışında olduğunu düşünme
• Sürekli hayal kırıklığı yaşama geçmişi

6. YALNIZLIK VE SOSYAL İZOLASYON
• Anlaşılamadığını hissetme
• Duygusal destek eksikliği
• Sağlıksız veya yüzeysel ilişkiler

7. KİŞİLİK ÖZELLİKLERİ
• Mükemmeliyetçilik
• Aşırı sorumluluk alma
• Kendine karşı sert ve eleştirel olma

DEPRESYONLA BAŞ ETME YOLLARI
• Düşünce farkındalığı geliştirmek
• Düşünceleri bastırmak yerine ifade etmek
• Küçük ama düzenli adımlar atmak
• Kendinle konuşma şeklini değiştirmek
• Yalnız kalmamaya özen göstermek
• Rutin oluşturmak
• Profesyonel destek almak(psikolog veya psikiyatrist 
desteği)

DEPRESYON

MELİKE ERDEM 
PSİKOLOG

Alanya Şoförler Odası’ndan yapılan açık-
lamada plaka basımında nakit tahsilat 
işleminin sona erdiği duyuruldu. Odadan 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer veril-
di: “19 Ocak 2026 tarihi itibari ile Türkiye 
Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 
(TŞOF) yeni plaka sistemine geçiş yap-
tı. Odamıza plaka bastırmak için gelen 
galerici esnaflarımız ve vatandaşlarımız 
önce plaka bedelini plaka basım talep 
belgesinde bulunan geçici referans nu-
marası ile Halkbank, Vakıfbank ve Ziraat 
Bankası’na internet bankacılığından ya 
da şubelerden yatırıp odamıza plaka ba-
sım belgesiyle gelip işlem yaptırabilirler.”  
- Erkan Uysal 

Ülkü Ocakları Alanya Ilçe Ülkü Ocakları Alanya Ilçe 
Başkanlığı, Incekum Öztaş Başkanlığı, Incekum Öztaş 
Ilkokulu’nu ziyaret ederek Ilkokulu’nu ziyaret ederek 
Genel Merkez tarafından Genel Merkez tarafından 
hazırlanan UOZEM ve hazırlanan UOZEM ve 
ODAK2023 eğitim program-ODAK2023 eğitim program-
larını öğrencilere tanıtı. larını öğrencilere tanıtı. 



ALANYA Belediyesi’nin SGK 
borçlarını gerekçe göste-
rerek Konaklı, Türkler 

ve Avsallar mahallelerinde 
onlarca dükkân ve arazinin 
devredilmesi iddiası ve ilçe-
de 2 yılda otopark ücretleri-
ne yüzde 900 oranında zam 
yapılmasına siyasilerden de 
tepkiler gecikmedi. Alanya 
Belediyesi’nin ciddi anlam-
da borcu olduğunu belirten 
AK Parti Alanya Ilçe Başkanı 
Mehmet Şarani Tavlı, 
“Bu borçlarını da gayrimenkul-
lerinin bir kısmını SGK’ya devretti 
ama bunlar değerinde devredildi. Bun-
lar SGK’ya belediyenin borcunu kapatmak 
üzere devredildi. Belediyenin daha ciddi 
anlamda borcu var” dedi. 
► “ALANYA’DA YAŞAYANLAR
AYRI TUTULABİLİR”
Otopark ücretleri konusunda da konuşan 
Tavlı, “Son 2 yılda yüzde 900 gibi bir artış 
gözüküyor. Bir de kısım kısım ayırmışlar. 
Bunu doğru bulmuyoruz. Atatürk Cadde-
si’nde çalışma yapılıyor. Çalışma yapılan 

yolda otopark ücreti alını-
yor. Vatandaştan oto-

park ücreti talep 
ediliyor. Bunlar 
doğru uygula-
malar değil. Bu 
geçişler
Alanya’da ya-
şayan insan-
lar için sanki 
ayırt edilebilir, 

ayrı tutulabilir” 
diye konuştu. 

► “ÇÖZÜM BELE-
DİYEYE AİT MÜLK-

LERİ SATMAK DEĞİL”
IYI Parti Alanya Ilçe Başkanı Hilmi Er 

de, “Alanya Belediyesi’nin bildiğimiz kada-
rıyla normalinden çok daha fazla SGK’ya 
borcu var. Bu bir gerçek. Bir kurumun 
borcunu kapatabilmek için belediyenin 
elindeki tüm servetleri, belediyeye ait 
mülkleri, taşınmazları satmak da çö-
züm olmasa gerek. Belediye farklı yol ve 
yöntemlerle süreci yönetebilmeli, sigorta 
borçlarını, SGK’ya olan borçlarını asgari 
düzeye indirmeli. Çözüm mülk satmak, 

taşınmaz satmak değil” ifadelerini 
kullandı.  

► “VATANDAŞIN CANINI 
ÇOK SIKIYOR”
Alanya’nın büyük sorun-
larından birisinin ula-
şım ve trafik yoğunluğu 
olduğunun altını çizen Er, 
“Ulaşım sorunu ve trafik 
yoğunluğunun getirdi-
ği otopark problemi var. 

Mevcut belediye yönetimi 
otopark ücretlerini çok 

fahiş olacak şekilde artırmış 
durumda bu da vatandaşın 

canını çok sıkmakta. Kısa süreli 
işleri olan vatandaşlar fahiş otopark 

ücretleri ile karşılaşıyor. Belediyeler 
vatandaşa hizmet etmek için ve onların 
yaşam konforunu artırmak için var. 
Aksine vatandaşa eziyet edecek şekilde 
otopark fiyatlarının artması herhangi 
bir çözüm sağlamıyor. Otopark ücreti 
konusundaki fiyat politikasını beledi-
yenin tekrar gözden geçirerek uygun 
bir düzeye çekmesini tavsiye ediyoruz” 
dedi. – Yasemin Kaya 

POLİTİKA
19 OCAK 2026
PAZARTESI POLİTİKA

Alanya Minibüs-Alanya Minibüs-
çüler, Otobüsçüler çüler, Otobüsçüler 
ve Servis Araçları ve Servis Araçları 
Işletmeleri Esnaf Işletmeleri Esnaf 
Odası’nın seçimini  Odası’nın seçimini  
551 oy alan Paşa 551 oy alan Paşa 
Özkan kazandı. Se-Özkan kazandı. Se-
çimde Doğan Ba-çimde Doğan Ba-
cak 502, Bahaddin cak 502, Bahaddin 
Tekin 144 oy aldı.Tekin 144 oy aldı.

Özgür Erbaş

Alanya Minibüsçüler, Oto-
büsçüler ve Servis Aracı 
Işletmeciler Esnaf Odası’nın 
seçimli olağan genel kurulu 
75. Yıl Spor Salonu’nda ger-
çekleştirildi. Genel kurulda 
mevcut başkan Paşa Özkan 
ile adaylar Doğan Bacak 
ve Bahaddin Tekin yarış-
tılar. Başkanlık divanının 
oluşturulması ile başlayan 
genel kurul saygı duruşu ve 
Istiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. Genel kurulda 
yönetim ve denetim kurulu 
faaliyet raporu, bilanço, gelir 
ve gider hesapları müzakere 
edilerek oy birliği ile kabul 
edildi.
► GENEL KURUL
GERGİNLİKLE BAŞLADI
Alanya Minibüsçüler, Otobüs-
çüler ve Servis Aracı Işletmeciler Esnaf 
Odası’nın seçimli olağan genel kurulunda 
bilanço ile maddenin oylanması gerginliğe 
neden oldu. Genel kurulda bilançonun ka-
bulü için yapılan oylamada Özkan’ın ekibi 
kabul edilmesi için oylama için el kaldırır-
ken, diğer adayları destekleyenler reddi 
için el kaldırdı. Sayım işleminde yaşanan 
gerginliğin ardından aday Doğan Bacak 
genel kurulun devam etmesi için söz ala-
rak üyeleri sakinleştirdi. Bilanço ile ilgili 
madde oy birliği ile kabul edildi.
► LÖK’TEN MEVCUT YÖNETİME 
SERT ÇIKIŞ
Genel kurulun dilek ve temenniler bölü-
münde Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler 
ve Servis Aracı Işletmeciler Esnaf Odası 
başkanlığı için aday olan Bahaddin Tekin’i 

destekleyen Hasan Lök söz 
alarak mevcut yönetimi 
eleştirdi. Lök, “Esnafın adayı 
Bahaddin Tekin’e başarılar 
diliyorum. Seçim sürecinde 
3 adayı da takip ettim. Doğan 
Bacak esnafın ufak tefek 
sorunları dışında sorunu 
olmadığını söyledi. Esnaf 
evinde tencere boş diyor, siz 
pencere diyorsunuz. Esnaf C 
plaka diyor, siz odaya kame-
ra taktırdım diyorsunuz. Es-
naf korsan taşımacılık diyor, 
siz biz her yıl uyuşturucu 
testi veriyoruz. Bununla ilgili 
tek söz etmiyorsunuz. Özel 
okullardan öğrenciden 6-7 
bin TL alırken, servisçi esna-
fı 2-2 bin 500 TL’ye mahkum 
oldu. Ali Akkaya denetim 
yapıyor, teşekkür ederim. Biz 

bununla ilgili denetim yapalım dedik. Ben 
anlamam dediniz. Benim gözümde sınıfta 
kaldınız. Bahattin kardeşim sen bu kurt-
lar sofrasından çıkmazsan ona yanarım” 
dedi.
► “ODA BELLİ BİR GRUBUN
OLMAYACAK”
Genel kurulda konuşan aday Bahaddin 
Tekin, “26 yıllık odamızın hizmet anlayı-
şını değiştirmek için aday oldum. Bizler 
yıllardır aynı sıkıntıları çekiyoruz. Ben 
ve yönetimimiz şeffaf, esnafın sesi olan, 
kapımız, telefonumuzun açık olacağı bir 
anlayışımız olacak. Oda belli bir grubun 
olmayacak. Gücünü koltuktan değil, üye-
lerden alan bir yönetim anlayışına sahip 
olacağız” dedi.
► “GENEL KURULU SABOTE

EDECEKLERDİ” 
Genel kurulda konuşan mevcut başkan 
Paşa Özkan, “Az önce burada bir şey 
gördünüz. Neredeyse genel kurulu sabote 
edeceklerdi. Bakanlık her zaman denetim 
yapar. Benim gizlim, saklım yok. Görevimi-
zi yapmaya her zaman devam edeceğiz” 
diye konuştu. 
► “BU YOLA RANT İÇİN ÇIKMADIM” 
Genel kurulda konuşan aday Doğan 
Bacak, “Uzun yıllar oda başkanlığı yaptık. 
Kalbini kırdıklarımızdan helallik istiyo-
rum. Bu yola rant için çıkmadım. Esnafın 
sorunlarına çözüm için çıktık. Benim 
ekibim esnafın lastiği patlayınca onun ya-
nında olmazsa, başı ağrıdığında yanında 
olmazsa ben o yönetimi yanımda tutmam. 
Benim rantla işim yok” ifadelerini kullandı. 
► PAŞA ÖZKAN TEKRAR
BAŞKAN SEÇİLDİ
Konuşmaların ardından seçime geçildi. 
Oy kullanma işlemi saat 17.00’ye kadar 
sürdü. 17.00’den sonra sandıklar açılıp 
sayım işlemine geçildi. Yapılan sayım 
sonucu seçimde 551 oy alan Paşa Özkan 
tekrar başkan seçildi. Adaylardan Doğan 
Bacak 502,  Bahaddin Tekin 144 oy aldı.  
Seçimde 11 oy geçersiz sayıldı.
► “DEMEK Kİ AZ ÇALIŞMIŞIZ”
Seçimin ardından konuşan Paşa Öz-
kan, “Seçimi az farkla da olsa kazandık. 
Esnafa, benimle çalışan herkese teşek-
kür ediyorum. Herkese, camiaya hayırlı 
uğurlu olsun. Ben şunu gördüm. Demek ki 
az çalışmışız. Ben çok büyük bir fark bek-
liyordum. Çok cüzi bir farkla aldık. Daha 
fazla çalışacağız” dedi. -Erkan Uysal

Bir şehir düşünün…
Emeğin, alın terinin, sadakatin bu kadar kolay silindiği; 
kâğıt üzerindeki imzaların, insan hayatından daha ağır 
bastığı bir şehir.
Alanya Belediyesi’nde 19 yılını vermiş bir isim: Özgür 
Açıkalın.
Devlet memurluğu hakkını kazanmasına yalnızca 15 
gün kala kapının gösterilmesi…
Ne liyakatle, ne hukukla, ne de insanlıkla açıklanabile-
cek bir tablo.
Bu bir “idari işlem” mi?
Yoksa adı konmamış bir yargısız infaz mı?
Özgür Açıkalın’ın söylediği cümle aslında her şeyi özet-
liyor:
“19 yıllık emeğim bir siyasi kararla yok sayıldı.”
Dört ayrı belediye başkanıyla çalışmış, yıllarca görev 
yapmış bir personel…
Ne oldu da bir anda “fazlalık” görüldü?
Ne oldu da yetkileri alındı, pasif birimlere sürüldü, asıl-
sız soruşturmalarla yıpratıldı?
Burada mesele sadece Özgür Açıkalın değil.
Burada mesele vicdan.
Siyaset değişebilir.
Yönetimler değişebilir.
Ama insan onuru değişmez.
Eğer bir yönetim, kendinden olmayanı sistematik şe-
kilde dışlıyorsa;
Eğer bir çalışanı, hakkını almasına günler kala kapının 
önüne koyuyorsa;
Buna ne hukuk kılıfı uydurabilirsiniz ne de kamu vicda-
nını ikna edebilirsiniz.
Bu anlayışın sadece belediye personeliyle sınırlı kaldı-
ğını düşünüyorsanız, yanılıyorsunuz.
Aynı bakış açısını Alanyaspor’umuz konusunda da gö-
rüyoruz.
AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı 
açıkça söylüyor:
Antalya Büyükşehir Belediyesi, 12 ilçenin billboardlarını 
Antalyaspor’a tahsis ediyor,
Ama Alanya’nın Süper Lig’deki gururu Corendon 
Alanyaspor görmezden geliniyor.
Bu konu Alanya Belediye Meclisi’ne taşınıyor.
Ve dikkat edin:
Oy birliğiyle Büyükşehir’e gönderilmesine karar verili-
yor.
Demek ki mesele parti değil.
Mesele kendi zihniyetleri dışında ki adalet.
Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu ise tab-
loyu daha da netleştiriyor:
Menderes Türel döneminden sonra Alanyaspor’a tek 
bir hizmet yok.
Bir tane kiralık otobüs vardı, o da geri çekildi.
Tesisler atıl, ördekler dolaşıyor.
Ziyaret yok, destek yok, ilgi yok. Bu bir ihmal mi?
Yoksa bilinçli bir ayrımcılık mı?
Alanyaspor bu şehrin markasıdır.
Turizmdir.
Tanıtımdır.
Milyonlara ulaşan bir vitrindir.
Bir şehrin markasını yük gibi gören zihniyet,
Aslında o şehrin geleceğini kambur sanan zihniyettir.
Bugün bir personeli,
Yarın bir kulübü,
Öbür gün bir ilçeyi…
Dışlayan, öteleyen, yok sayan anlayış;
Bu kentin gelişimine katkı sunmaz, engel olur.
Şehrin markasına sahip çıkmak,
Bu kentte yaşayan ve yöneten herkesin görevidir.
Bugün sessiz kalınan her haksızlık, yarın sıradanlaşır.
Vicdan terazisi şaşarsa;
Ne hukuk ayakta kalır,
Ne emek korunur,
Ne de şehir büyür.
Mesele tam da bu yüzden bir isim ya da bir kulüp me-
selesi değil.
Mesele vicdanı değil, talimatı esas alan anlayış mese-
lesidir.
Ve Alanya, bunu hak etmiyor.

ŞEHRİ
ESİR ALAN
ZİHNİYET

Hasan CANTÜRK
KENT GÜNDEMİ

Alanya Belediyesi’nin SGK borçları karşılığında değerli arazileri devretmesi ve otopark ücret-Alanya Belediyesi’nin SGK borçları karşılığında değerli arazileri devretmesi ve otopark ücret-
lerine yapılan yüzde 900’lük dev zam, ilçede siyaseti hareketlendirdi. AK Parti ve IYI Parti ilçe lerine yapılan yüzde 900’lük dev zam, ilçede siyaseti hareketlendirdi. AK Parti ve IYI Parti ilçe 
başkanları, çözümün mülk satışı ve fahiş zamlar olmadığını vurgulayarak yönetimi eleştirdi.başkanları, çözümün mülk satışı ve fahiş zamlar olmadığını vurgulayarak yönetimi eleştirdi.

Alanya Emlakçılar Derneği tarafından emlakçılara 
getirilen yıllık 40 bin TL’lik harcın iptal için imza 
kampanyası düzenlendi. Hacet Meydanı’ndaki imza 
kampanyasına ilçedeki emlakçılar da destek verdi. 
Imza kampanyası ile ilgili açıklama yapan Alanya 
Emlakçılar Derneği Başkanı Özgür Erbaş, esnaf sek-
törünü derinden yaralayan yıllık 40 bin TL ruhsat-
name harcını kabul etmediklerini söyledi. Erbaş, “Bu 
ruhsatname harcının kabul edilebilir hiçbir tarafı 
yok. Zaten pandemiden beri sektörümüz oldukça zor 
zamanlardan geçti. Enflasyon, döviz kurlarındaki 
önlenemez yükseliş, konut kredisi oranları, ikamet-
gah izinlerindeki kısıtlamalar yüzünden zaten çok 
zor günler geçirmekteydik. Işlerimiz çok kötüydü. 
Yine de her şeye rağmen ayakta kalmak, rızkımızı 
kazanmak için bu karar gelene umutluyduk. Aniden 
alınan bir karar ile 31 Ocak’a kadar bizlere bir süre 
verildi. 31 Ocak’a kadar biz bu ücreti ödemezsek yetki 
belgelerimiz iptal olacak. Emlakçılık faaliyetinde bu-
lunamayacağız. Bu bizim için çok üzücü ve biz bunu 
kesinlikle kabul etmeyeceğiz. Verilen bu hakkaniyet-
siz karardan vazgeçilmesini acilen talep ediyoruz.  
Aksi halde mesleğimiz büyük bir yara alacak. Sektö-
rün yasal olarak güvence altına alınmasını bekler-
ken her şeyi resmi olan meslektaşlarımızın alınan 
bu kararla cezalandırıldığını, bu işi kaçak ve korsan 
yapan kişilerin de ödüllendirildiğini üzülerek görü-
yoruz. Alanya Emlakçılar Derneği olarak mesleğimiz 
ve meslektaşlarımız için sonuna kadar mücadele 
edeceğiz. Bu mücadeleden kesinlikle kaçmıyoruz. Bu 
harç iptal olana kadar durmayacağız. Her gün gün-
demde olmaya çalışacağız. Yetkilileri tekrar bu harcı 
kaldırmaya ve sesimizi duyurmaya davet ediyorum” 
dedi. Erbaş imza kampanyasının dernek ofisinde 
süreceğini söyledi. – Erkan Uysal
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yor. Vatandaştan oto-

park ücreti talep 
ediliyor. Bunlar 
doğru uygula-
malar değil. Bu 

Alanya’da ya-

lar için sanki 
ayırt edilebilir, 

ayrı tutulabilir” 
diye konuştu. 

► “ÇÖZÜM BELE-
diye konuştu. 

“ÇÖZÜM BELE-
diye konuştu. 

DİYEYE AİT MÜLK-
“ÇÖZÜM BELE-

DİYEYE AİT MÜLK-
“ÇÖZÜM BELE-

LERİ SATMAK DEĞİL”
IYI Parti Alanya Ilçe Başkanı Hilmi Er 

Mehmet 
Şarani Tavlı

ALANYA’DA “BORÇ” VE “ZAM” KISKACIALANYA’DA “BORÇ” VE “ZAM” KISKACI

Alanya’da siyasiler belediyenin mülk satı şına tepki gösterdi. Fahiş otopark ücreti  vatandaşların tepkini çekmeye devam ediyor.

Paşa Özkan
Recep Gül

Murat Ertekin 
Şükrü Metin
Hilmi Akca
İsmet Demir
Hasan Çay
Murat Deke
Hilmi Ertekin 

Celal Turan
Mehmet Akif Ersoy 
Emre Karaduman

Özkan’ın listesinde 
yer alan isimler 

şöyle:
YÖNETİM 

KURULU ASİL

DENETİM KURULU ASİL

EDECEKLERDİ” 

Oda seçiminde 3 aday yarıştı .

Özkan daha çok çalışacaklarını söyledi. Seçimi 551 oy alan Paşa Özkan kazandı.

Hasan Lök’ün 
konuşmasının 

ardından kısa süreli 
gerginlik yaşandı. 

Paşa Özkan güven tazelediPaşa Özkan güven tazeledi
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ALANYA Ülkü Ocakları tarafından 
sanat faaliyetleri çerçevesinde 
gerçekleştirilen çalışmada genç-

ler, kil ile şekillendirdikleri eserler ara-
cılığıyla hem hayal güçlerini hem de el 
becerilerini ortaya koydu. Etkinlik, genç-
lerin yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. Ülkü 
Ocakları Alanya Ilçe Başkanı Avukat 
Yunus Kerim Sezer, etkinliğe ilişkin yap-
tığı değerlendirmede, kültür ve sanatı 
önceleyen bir anlayışla hareket ettikleri-
ni belirterek şu ifadeleri kullandı: “Sanat 
faaliyetleri kapsamında düzenlediğimiz 
kil çalışması etkinliğiyle gençlerimizin 
estetik duyarlılığını ve üretkenliğini 
destekledik. Kültür ve sanatı önceleyen 
anlayışımızla faaliyetlerimize kararlılık-
la devam ediyoruz.” Ülkü Ocakları Alanya 
Ilçe Başkanlığı’nın gençlerin kişisel ve 
kültürel gelişimine katkı sunan etkin-
liklere önümüzdeki dönemde de devam 
edeceği bildirildi. – Tülay Şengün

Ülkü Ocakları Alanya Ilçe Başkanlığı tarafından düzenlenen kil çalışması etkinliği, Ülkü Ocakları Alanya Ilçe Başkanlığı tarafından düzenlenen kil çalışması etkinliği, 
gençlerin sanatsal üretimle buluşmasına sahne oldu. Etkinlik kapsamında gençle-gençlerin sanatsal üretimle buluşmasına sahne oldu. Etkinlik kapsamında gençle-
rin estetik bakış açısının güçlendirilmesi ve üretkenliklerinin artırılması hedeflendi.rin estetik bakış açısının güçlendirilmesi ve üretkenliklerinin artırılması hedeflendi.

Alanya’da yağmurlu havanın ardın-Alanya’da yağmurlu havanın ardın-
dan kar soğuğu hüküm sürüyor.dan kar soğuğu hüküm sürüyor.

Antalya’da yaşayan 55 yaşındaki yorgancı Antalya’da yaşayan 55 yaşındaki yorgancı 
Abdullah Karaahmet, hayatını kaybeden bal-Abdullah Karaahmet, hayatını kaybeden bal-
dızının “Kızım sana emanet” vasiyeti üzerine dızının “Kızım sana emanet” vasiyeti üzerine 
yüzde 100 engelli Gizem Nur’u sahiplendi.yüzde 100 engelli Gizem Nur’u sahiplendi.

Kepez’de baba mesleği yorgancılıkla geçimini sağ-
layan ve 2 çocuk babası Abdullah Karaahmet (55) 
insanlık dersi veren bir hikayeye imza atıyor. Kara-
ahmet, yaklaşık 10 yıl önce kalp krizi sonucu baldızını 
kaybetti. Baldızının vefat etmeden önce “Bana bir şey 
olursa kızım sana emanet” sözlerini vasiyet kabul 
eden Karaahmet, o dönem 17 yaşında olan yüzde 100 
zihinsel ve bedensel engelli Gizem Nur’u (27) eşiyle 
birlikte üçüncü çocukları olarak evlat edindi.
► “GÖNLÜMÜZ EL VERMEDİ”
Gizem Nur’un öz babasının cezaevinde olması ve 
annesinin vefatı üzerine sosyal hizmetler tarafın-
dan koruma altına alınacağını öğrenen Karaahmet 
ailesi, duruma müdahale ederek vasiliği almak için 
18 ay süren bir hukuk mücadelesi verdi. 10 yıldır Rett 
sendromu hastası Gizem’in tüm bakımıyla bizzat 
ilgilenen Abdullah Karaahmet, mesleğinden kalan 
zamanının tamamını üvey kızına ayırıyor.
► “YAŞAMAZ DEDİLER, 10 YILDIR BİZİMLE”
Mesleğine 10 yıl önce tekrar dönerek yorgan, yas-
tık ve minder dikerek evini geçindiren Karaahmet, 
Gizem ile aralarındaki bağı şu sözlerle anlattı: “Gizem 
doğduğunda sağlıklıydı, sonradan Rett sendromuna 
yakalandı. ‘Yaşamaz’ dediler ama Rabbim bize nasip 
etti, 10 yıldır beraberiz. Annesi vefat ettiğinde emane-
ti biz devraldık. O artık bizim canımız, kanımız. Erkek 
olarak elimden geleni yapıyorum. Konuşamıyor 
ama biz artık birbirimizi mimiklerimizden anlıyoruz. 
Bazen sevinç çığlığı atıyor, bazen isyan; biz ne demek 
istediğini hemen fark ediyoruz.”
► “YEMEĞİNİ SÜZGEÇTEN
GEÇİRİP BİBERONLA VERİYORUZ”
Gizem’in vasiliğini üstlenen ve ona annelik yapan tey-
zesi Ayşen Karaahmet ise bakım sürecinin zorlukla-
rını ve aralarındaki bağı anlattı. Gizem’in vücudunun 
hastalık nedeniyle ‘S’ şeklini aldığını belirten teyzesi, 
“Kendi çocuklarım var ama Gizem benim her şeyim. 
Yemeğini çiğneyemediği için her şeyi blenderdan 
ve süzgeçten geçiriyorum. Süt çorbasını biberonla 
içiriyorum. Ömrüm yettikçe ona bakacağım, o benim 
üçüncü evladım” ifadelerini kullandı.
► 10 YILLIK VEFA MESAİ
SAATLERİNİ DE BELİRLİYOR
Sabah 09.00’da dükkanını açan ve geç saatlere ka-
dar yorgan dikerek ailesinin rızkını kazanan Abdul-
lah Karaahmet, her fırsatta eve koşarak Gizem’in 
bakımına destek oluyor. Çevresindekilerin takdirini 
toplayan Karaahmet, baldızının vasiyetini yerine 
getirmenin huzurunu yaşıyor. – IHA 

Toroslar’a yağan kar yağışı ılıman iklime sahip Alan-
ya’da soğuk hava, rüzgar ve don etkisi ile birleşince 
hava sıcaklıkları hissedilir derecede düştü. Dağlarda 
yağan karın ardından soğuk havanın hüküm sürdü-
ğü kış ayı Alanya’da da hissediliyor. Antalya Valiliği, 
Alanya Kaymakamlığı ve Meteoroloji yetkilileri sık sık 
denizlerde dalga - fırtına ve gece don uyarısı yapıyor. 
Alanya Meteoroloji Müdürlüğü’ne göre ilçede hava 
sıcaklıkları 19-23 Ocak tarihleri arasında 1-8 dere-
ce arasında hissedilecek. Ilçede 22 Ocak Perşembe 
günü ise yağışlı hava bekleniyor. – Yasemin Kaya

Türkiye’nin birçok bölgesinde kar ve 
soğuk nedeniyle vatandaşlar sokağa 
çıkamazken, Manavgat’ta 8-10 derece-
lerde seyreden hava sıcaklığı ve yüzü-
nü gösteren güneşin ardından vatan-
daşlar sahillere akın etti. Manavgat’ta 
ocak ayında sıcak havayı fırsat bilerek 
Sorgun Boğaz-Mendirek Sahili’ne 
akın eden vatandaşlar güneşin tadını 
çıkardı. Sahil boyunca yüzlerce met-
relik alanda balık avlayan vatandaşlar 
adeta bir zincir oluştururken, piknik 
masalarında yer bulanlar ailecek güzel 
bir gün geçirme şansını yakaladı. – IHA 

Abdullah Karaahmet engelli Gizem Nur’u sahiplendi.

Gizem Nur

Güneşli havayı fı rsat bilen vatandaşlar sahile koştu.

Ülkü Ocakları tarafı ndan kil etkinliği düzenlendi. 

Yunus Kerim Sezer

Güneşin tadını çıkardılar

Stratejik Gürültü Haritası tamamlandı 

GENÇ YETENEKLER KIL ILE BULUŞTUGENÇ YETENEKLER KIL ILE BULUŞTU

Gençler yeteneklerini ortaya koydu.

Alanya’da kar Alanya’da kar 
soğuğu etkili oldu soğuğu etkili oldu 

Balık tutkunları oltalarını denize atarak balık avladı. 

Manavgat’ta Sorgun-Boğaz Mevkii’ne akın eden vatandaşların büyük bö-Manavgat’ta Sorgun-Boğaz Mevkii’ne akın eden vatandaşların büyük bö-
lümü balık tutmayı tercih ederken, ailecek gelenler güneşin tadını çıkardı.lümü balık tutmayı tercih ederken, ailecek gelenler güneşin tadını çıkardı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ile TÜBITAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) arasında imzalanan protokol Antalya Büyükşehir Belediyesi ile TÜBITAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) arasında imzalanan protokol 
doğrultusunda hayata geçirilen “Kaynak Bazlı Stratejik Gürültü Haritasının Hazırlanması Projesini” tamamlandı. doğrultusunda hayata geçirilen “Kaynak Bazlı Stratejik Gürültü Haritasının Hazırlanması Projesini” tamamlandı. 

‘Yaşamaz’ ‘Yaşamaz’ 
dediler, dediler, 
canları canları 

olduoldu

Antalya Büyükşehir Belediyesi, ana hizmet 
binası Eğitim Salonu’nda “Kaynak Bazlı 
Stratejik Gürültü Haritasının Hazırlanması 
Projesinin” kapanış toplantısını gerçekleş-
tirdi. Toplantıda, proje çıktıları değerlendi-
rilerek stratejik gürültü haritalarının yerel 
yönetim uygulamalarında, gürültü eylem 
planlarının hazırlanmasında ve sürdürü-
lebilir kent politikalarının geliştirilmesinde 
etkin biçimde kullanılmasına yönelik görüş 
alışverişinde bulunuldu.
► KAPSAMLI GÜRÜLTÜ
HARİTASI ÇIKARTILDI
TÜBITAK Marmara Araştırma Merkezi’n-
de görevli olan Dr. Deniz Sarı, Büyükşehir 

Belediyesi sorumluluk sınırları içerisin-
deki 19 ilçede bulunan endüstri tesisleri, 
eğlence tesisleri, karayolları ve hafif raylı 
sistem kaynaklı stratejik gürültü haritala-
rı konusunda bir sunum yaptı. Sunumda, 
Antalya’nın gürültü haritası gösterildi, 19 
ilçeden gelen veriler doğrultusunda kap-
samlı ve detaylı bir gürültü haritası ortaya 
çıkarılmış oldu.
► HARİTALAR TESLİM EDİLDİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Lokman Atasoy tarafından, 
ilçe belediyeleri temsilcilerine gürültü ha-
ritası raporlarını teslim etti. Daha önceki 
yıllarda 5 merkez ilçeyi kapsayacak şekil-

de hazırlanan gürültü haritası projesi, bu 
kez tüm Antalya’yı kapsayacak şekilde 19 
ilçede yapıldı.
► ÇÖZÜM ÖNERİLERİ SUNULDU
Hazırlanan stratejik gürültü haritaları 
doğrultusunda oluşturulan gürültü eylem 
planları ile gürültü maruziyetine göre gürül-
tü azaltıcı ve önleyici tedbirler belirlendi. 
Gürültünün standart boyutlara indirilmesi 
için neler yapılması gerektiği konusunda 
çözüm önerileri sunuldu. Ayrıca gürültü-
nün sebep olduğu kaynakların belirlene-
rek, buna karşı alınacak önlemler ortaya 
konuldu. Böylelikle gürültünün kontrolünün 
sağlanması amaçlanıyor. – IHA 

“Kaynak Bazlı Stratejik Gürültü Haritasının Hazırlanması Projesini” tamamlandı. Proje kapsamında 19 ilçede çalışma yapıldı.
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Corendon Alanyaspor ile Fe-
nerbahçe arasında oynanacak 
karşılaşma öncesinde Fener-
bahçe Spor Kulübü Başkanı 

Sadettin Saran, UNİFEB tara-
fından Kestel Akdeniz İlkokulu 
ve Ortaokulu’na kazandırılan 
“Her Deplasman Bir Okul Kü-

tüphanesi”nin açılışına katıldı.

Üniversiteli Fenerbahçeliler Birliği (UNI-
FEB) “Her Deplasman Bir Okul” projesi kap-
samında, 1907 Üniversiteli Fenerbahçeliler 
Birliği Mersin Üniversitesi Örgütlenmesi 
tarafından yaptırılan kütüphanenin açılışı, 
maç günü saat 11.30’da Kestel Akdeniz Il-
kokulu’nda gerçekleştirildi. Açılışa Başkan 
Sadettin Saran’ın yanı sıra Fenerbahçe 
yöneticileri, öğrenciler, öğretmenler ve 
sarı-lacivertli taraftarlar katıldı.
► ÖĞRENCİLER
VE TARAFTARLAR KARŞILADI
Okul bahçesinde öğrenciler ve Fenerbahçe 
taraftarları tarafından karşılanan Başkan 
Saran, açılışta yaptığı konuşmada proje-
nin kendileri için özel bir anlam taşıdığını 
belirterek, “Biz her deplasmana büyük bir 
heyecanla gidiyoruz. Bugün ayrı bir heye-
can var ama bu heyecanın büyük bir kısmı 
çocuklarla buluştuğumuz içindir. Başlattığı-
mız en heyecanlı projelerden biri. Bundan 
büyük bir keyif alıyorum. Bu etkinlikte bizim 
de bir katkımız varsa ne mutlu bize. Iyi ki 
varsınız, en büyük Fenerbahçe” dedi.
► “ÇOK GÜZEL BİR BAŞLANGIÇ
OLACAĞINA İNANIYORUM”
1969’dan bu yana Fenerbahçeli oldu-
ğunu vurgulayan Saran, proje ile ilgili 
değerlendirmesinde, “Her deplasmanda 
bir okul yaparsak transfer yapamayız, 
tutamayacağımız sözü vermeyelim. Ama 
inanıyorum ki bugün burada çok güzel 
bir şeyin başlangıcı olacak. Burası çok 
güzel bir okul, kırsalda olması ve gençle-
rin enerjisi çok değerli. Inşallah buradan 
3 puanla ayrılacağız” ifadelerini kullandı. 
Konuşmaların ardından, “Her Deplasman 
Bir Okul Kütüphanesi”nin açılış kurdelesi 
Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Sadettin 
Saran, yöneticiler, protokol üyeleri ve öğ-
renciler tarafından kesilerek kütüphane 
resmen hizmete açıldı. – Erkan Uysal 

Sadettin Saran 
Alanya’da 

kütüphane açtı

Alanya 1221 FSK, Söke 
1970’i 2-1 mağlup etti
Alanya 1221 FSK, ligin 17’nci haftasında Aydın deplas-Alanya 1221 FSK, ligin 17’nci haftasında Aydın deplas-
manında 1-0 geriye düştüğü maçta Söke 1970 Spor manında 1-0 geriye düştüğü maçta Söke 1970 Spor 
Kulübü’nü Şükrü ve Yaşar’ın golleriyle mağlup etti. 

PUAN DURUMU

FENER’E FENER’E 
GÜCÜMÜZ GÜCÜMÜZ 

YETMEDIYETMEDI
Trendyol Süper Lig’in 18. haftasında Trendyol Süper Lig’in 18. haftasında 

Fenerbahçe, konuk olduğu Coren-Fenerbahçe, konuk olduğu Coren-
don Alanyaspor’u 3-2 mağlup etti.don Alanyaspor’u 3-2 mağlup etti.

TFF 3. Lig’de 17. Hafta karşılaşmaları 
oynandı. Dördüncü grupta mücadele 
eden Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü 
(FSK), 17’nci  haftada Aydın deplas-
manındaki Söke 1970 Spor Kulübü’ne 
konuk oldu. Didim Atatürk Stadı’nda 
soğuk ve rüzgarlı bir havada oynanan 
maça Alanya 1221 FSK, maça istediği 
gibi başlayamadı. Maçın ilk devresine 
rüzgar ev sahibi Söke 1970 SK lehine 
esti. Ilk devrede net bir fırsatı bu-
lamayan Alanya 1221 FSK, 18’inci daki-
kada Mustafa Karaman’ın asistinde 
Berhan Deniz’in attığı golle 1-0 geriye 
düştü. Mücadelede ilk devre Söke’nin 
tek farklı üstünlüğünde geçildi. Kar-
şılaşmanın 2’nci yarısında rüzgarı 

arkasına alan konuk ekip Alanya 
1221 FSK, ilk devreye göre bu yarıda 
çok daha atak oynadı ve net gol fırsat-
ları yakaladı. Mavi beyazlılar, 50’nci 
dakikada kaleci Volkan’ın kendi takım 
arkadaşıyla çarpışmasında ortada 
kalan topu Şükrü Mert Şanlı iyi değer-
lendirdi ve beraberlik golünü kaydetti. 
Ev sahibi ekibin yeniden üstünlük için 
risk aldığı maçın son bölümlerinde  
Alanya 1221 FSK üstünlük golünü 
buldu. Alanya temsilcisi, 76’da Yaşar 
Kavas’ın kafa golüyle 2-1 üstünlüğü 
yakaladı. Maçta başka gol olmadı ve 
Alanya 1221 FSK, 4 haftalık galibiyet 
hasretine 2-1’lik sonuçla Aydın dep-
lasmanında son verdi. – Tülay Şengün

CORENDON Alanyaspor, Trendyol Süper Lig Mehmet Ali 
Yılmaz Sezonu 18. Haftasında Fenerbahçe ile karşılaştı. Oba 
Stadyumu’nda oynanan ve hakem Mehmet Türkmen’in yö-

nettiği karşılaşmanın 3. dakikasında Hwang’ın ara pasında topu 
taşıyan Hadergjonaj’ın ceza sahası dışı sağ çaprazından çektiği 
sert şut üst köşeden ağlarla buluştu. 1-0
9. dakikada Musaba’nın sağ kanattan geliştirdiği atakta ceza 
sahasına açtığı ortada top savunmaya çarparak yön değiştirdi. 
Pozisyonun devamında topu takip eden Talisca, kale önünde yap-
tığı kafa vuruşuyla meşin yuvarlağı filelere gönderdi. 1-1

23. dakikada serbest vuruşta topun başına geçen Kerem’in ceza 
sahası içine açtığı ortada iyi yükselen Ismail’in kafa vuruşunda 
top üst direkten oyun alanına döndü.
27. dakikada sağdan köşe vuruşu kullanan Hadergjonaj’ın kale 
önüne yaptığı ortaya iyi yükselen Makouta’nın kafa vuruşunda 
meşin yuvarlak ağlarla buluştu. 2-1
45+1. dakikada sağ taraftan Efecan Karaca’nın açtığı ortaya 
arka direkte vuran Duarte’nin şutunda meşin yuvarlak direkten 
döndü.
52. dakikada ceza sahası içinde Mert Müldür’ün kafa ile çıkardığı 
pasa gelişine vuran Talisca’nın şutunu kaleci Ertuğrul çıkardı. 
Seken topu takip eden Musaba, meşin yuvarlağı filelere gönder-
di. 2-2
68. dakikada sol kanattan Duran’ın ceza sahası içine açtığı or-
taya gelişine vuran Talisca’nın şutunu kaleci Ertuğrul son anda 
kornere çeldi.
78. dakikada orta sahada topla buluşan Asensio, ceza sahasına 
koşu yapan Talisca’ya pasını aktardı. Talisca, tek vuruşla topu 
filelerle buluşturdu. 2-3 (IHA)




